[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	02.11.2015

	№  10

	О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района
от 23.04.2012 № 43 «О Счётной палате Колпашевского района»

 (в редакции решений Думы Колпашевского района от 05.09.2013 № 83,
 от 16.12.2013 № 119, от 16.12.2013 № 120, от 28.04.2014 № 37)

В связи с изменением местонахождения Счётной палаты Колпашевского района
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы Колпашевского района
от 23.04.2012 № 43 «О Счётной палате Колпашевского района» (в редакции решений Думы Колпашевского района от 05.09.2013 № 83, от 16.12.2013 № 119, от 16.12.2013 № 120, от 28.04.2014 № 37) следующие изменения:

1.1. В пункте 4 статьи 1 главы 1 слова «ул.Кирова, 26» заменить словами «ул.Победы, 5».
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Ф.Медных

	______________П.С.Анисимов

1